Ergebnisdienst HBSV

Regionalliga Sudwest

1H BISI4
Ergebnisliste vom 5 . Spieltag Saison 2011/12

in : Hirschgarten
System : Beton
am :  24.Juni 2012

Turnierleiter : Roland Eichsteller BGSV Bad Homburg
Schiedsgericht :
Oberschiedsrichter : Hans-Jurgen Tholke MSC Bensheim-Auerbach

Schiedsrichter : Axel-Eric Timm TSV Pfungstadt

Schiedsrichter : Michael Schmitt SG Arheilgen

Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 15:30 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. Einwechslung erfolgte :
Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag
SG Arheilgen 2 Steinhoff, Marc Gottmann, Hendrik 2 15 3
MSC Bensheim-Auerbach Keine
BGSV Bad Homburg Krieger, Andreas Bartmann, Volker 4 8 0
MGC Millennium Lorsch Keine
TSV Pfungstadt Keine
0 Keine

Besondere Vorkommnisse:
Nachholspieltag fur die am 03.06.2012 ausgefallene Begegnung

Hirschgarten , den 24.06.2012

Turnierprogramm fur Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teiinehmende Mannschaften méglich. Das Programm wird standig
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der
Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Regionalliga Sudwest . Spieltag
Tabelle vor dem 5. Spieltag
1 SG Arheilgen 2 2495 25,99 19
1 MSC Bensheim-Auerbach 2502 26,06 19
1 BGSV Bad Homburg 2507 26,11 19
4 MGC Millennium Lorsch 2517 26,22 14
5 TSV Pfungstadt 2544 26,50 9
Tagestabelle
1 MSC Bensheim-Auerbach 749 31,21 8
2 SG Arheilgen 2 763 31,79 6
3 BGSV Bad Homburg 765 31,88 4
4 TSV Pfungstadt 795 33,13 2
5 MGC Millennium Lorsch 837 34,88 0
Tabelle nach dem 5. Spieltag
1 MSC Bensheim-Auerbach 3251 27,09 27
2 SG Arheilgen 2 3258 27,15 25
3 BGSV Bad Homburg 3272 27,27 23
4 MGC Millennium Lorsch 3354 27,95 14
5 TSV Pfungstadt 3339 27,83 11
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Tagestabelle

Regionalliga Sudwest 5 . Spieltag Saison 2011/12
Spieler in der Wertung : 32 Runden in der Wertung : 4
1. 8 Pkt. MSC Bensheim-Auerbach
36982 Matern, Friedhelm SMI 32 32 32 28 124 31,00
48286 Thoélke, Hans-Jiirgen SMI 31 30 30 32 123 30,75
6264 Dellinger, Karl-Heinz SM Il 31 35 30 31 127 31,75
38121 Horst, Valentin JM 30 33 29 34 126 31,50
27550 Fritsch, Hans-Peter SMI 34 31 27 32 124 31,00
22165 Buchert, Harald SMI 35 30 31 29 125 31,25
Ersatzsp. nach Einw.
193 191 179 186 749 31,21
35141 Schmolke, Tobias H 28 28 37 28 121 30,25
2. 6 Pkt. SGArheilgen2
32975 Pester, Philipp H 29 31 29 25 114 28,50
36111 Garcia, Manuel H 36 33 30 29 128 32,00
49085 Steinhoff, Marc H 41 31 72 36,00
34319 Schneider, Alexander H 28 32 35 30 125 31,25
36110 Schmitt, Michael H 34 27 31 32 124 31,00
35780 Arnold, Mark H 29 31 30 36 126 31,50
Ersatzsp. nach Einw. Géttmann, Hendrik IM 8 33 33 74 24,67
197 193 188 185 763 31,79
38630 Gottmann, Hendrik IM 35 36 33 33 137 34,25
49085 Steinhoff, Marc H 41 37 40 29 147 36,75
3. 4 Pkt. BGSV Bad Homburg
34317 Lerch, Oliver H 27 34 33 41 135 33,75
35781 Krieger, Andreas SM | 32 31 36 14 113 28,25
5570 Eichsteller, Roland SM I 31 30 31 29 121 30,25
46823 Herzog, Ralf SMI 33 32 32 29 126 31,50
44645 Schramm, Reiner SMI 32 29 28 32 121 30,25
40980 Jager, Michael SMI 33 34 30 29 126 31,50
Ersatzsp. nach Einw. Bartmann, Volker H 23 23 23,00
188 190 190 197 765 31,88
41145 Bartmann, Volker H 35 32 31 35 133 33,25
35781 Krieger, Andreas SMI 32 31 36 14 113 28,25
4. 2 Pkt. TSV Pfungstadt
29993 Hemmerling, Martin H 30 33 35 34 132 33,00
26809 Pester, Manfred SMI 31 31 32 32 126 31,50
33707 Eigenbrod, Marco H 35 28 29 31 123 30,75
48644 Timm, Axel Eric H 31 35 30 35 131 32,75
44768 Smyczek, Thomas H 39 37 41 39 156 39,00
32976 Pester, Magnus H 34 29 36 28 127 31,75
Ersatzsp. nach Einw.
200 193 203 199 795 33,13
28184 Eller, Tim H
5. 0 Pkt. MGC Millennium Lorsch
9449 Schmitutz, Peter SMI 42 39 39 32 152 38,00
19114 Harms, Herbert SM Il 32 30 32 28 122 30,50
99999 Poltermann, Steffen 0 34 40 37 44 155 38,75
45219 Burk, Michael H 38 37 33 28 136 34,00
40792 Killmaier, Thilo H 31 32 31 33 127 31,75
36157 Krause, Dennis H 39 33 38 35 145 36,25
Ersatzsp. nach Einw.
216 211 210 200 837 34,88
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Bahnstatistik

Regionalliga Stidwest 5 . Spieltag
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Regionalliga Stidwest

DRL Rangliste 29

Turnier
note

101,244 99,145

102,445 100,895
100,794 100,895
102,263 100,895
103,034 101,145
101,866 101,395
101,167 101,395
101,969 101,645
101,365 101,645
101,588 101,645
101,717 101,895
101,922 101,895
101,877 102,145
101,833 102,145

101,845
104,308

102,145
102,145

101,051 102,145
101,590 102,395
102,079 102,395
102,208 102,395
103,266 102,645

102,458
104,072
102,551
103,821
103,750
114,069
102,597
106,412
103,748

103,395
103,645
103,895
104,395
104,645
104,895
106,895
107,395
108,645
109,395
109,645

102,388 103,645

Alle Ergebnisse ohne Gewéahr

5570

44645
35141
19114
48286
33707
36982
36110
27550
22165
34319
26809
46823
40980
38121
35780
40792
6264

32976
36111
48644
29993
41145
34317
45219
38630
36157
49085
9449

99999
44768
35781

Name / Vorname

Pester, Philipp
Eichsteller, Roland
Schramm, Reiner
Schmolke, Tobias
Harms, Herbert
Tholke, Hans-Jirgen
Eigenbrod, Marco
Matern, Friedhelm
Schmitt, Michael
Fritsch, Hans-Peter
Buchert, Harald
Schneider, Alexander
Pester, Manfred
Herzog, Ralf

Jéager, Michael
Horst, Valentin
Arnold, Mark
Killmaier, Thilo
Dellinger, Karl-Heinz
Pester, Magnus
Garcia, Manuel
Timm, Axel Eric
Hemmerling, Martin
Bartmann, Volker
Lerch, Oliver

Burk, Michael
Géttmann, Hendrik
Krause, Dennis
Steinhoff, Marc
Schmitutz, Peter
Poltermann, Steffen
Smyczek, Thomas
Krieger, Andreas

Einzelwertung

Verein

SG Arheilgen 2
BGSV Bad Homburg
BGSV Bad Homburg
MSC Bensheim-Auerbach
MGC Millennium Lorsch
MSC Bensheim-Auerbach
TSV Pfungstadt

MSC Bensheim-Auerbach
SG Arheilgen 2

MSC Bensheim-Auerbach
MSC Bensheim-Auerbach
SG Arheilgen 2

TSV Pfungstadt

BGSV Bad Homburg
BGSV Bad Homburg
MSC Bensheim-Auerbach
SG Arheilgen 2

MGC Millennium Lorsch
MSC Bensheim-Auerbach
TSV Pfungstadt

SG Arheilgen 2

TSV Pfungstadt

TSV Pfungstadt

BGSV Bad Homburg
BGSV Bad Homburg
MGC Millennium Lorsch
SG Arheilgen 2

MGC Millennium Lorsch
SG Arheilgen 2

MGC Millennium Lorsch
MGC Millennium Lorsch
TSV Pfungstadt

BGSV Bad Homburg
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5 . Spieltag

Turnier Basisnote: 102,077 Turnier Basisschnitt: 31,433

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%] 1.Diff 2.Diff
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SMI
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34
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28
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31
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34
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36
33
37
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37
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31
28
37
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29
32
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32
32
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29
30
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30
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32
31
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32
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32
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28
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41
28
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35
29
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44
39
DNF

Saison 2011/12

28,500 6
121 30,250 2
121 30,250 4
121 30,250 9
122 30,500 4
123 30,750 2
123 30,750 7
124 31,000 4
124 31,000 7
124 31,000 7
125 31,250 6
125 31,250 7
126 31,500 1
126 31,500 4
126 31,500 5
126 31,500 5
126 31,500 7
127 31,750 2
127 31,750 5
127 31,750 8
128 32,000 7
131 32,750 5
132 33,000 5
133 33,250 4
135 33,750 | 14
136 34,000 | 10
137 34,250 3
145 36,250 6
147 36,750 | 12
152 38,000 | 10
155 38,750 | 10
156 39,000 4
99 33,000 5
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Top - Spieler des Tages

Regionalliga Stidwest

2011/12

5 . Spieltag

Bahn
Bez.

Arheilge

Pester, Philipp

32975

Bahn 1

N

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Bahn 9

Bahn 10

Bahn 11

= z
SlE|B|e|oNojol s w(ne]2

Bahn 12

I
w

Bahn 13

IR
I

Bahn 14

Iy
(&

Bahn 15

I
(]

Bahn 16

[EEY
~

Bahn 17

=Y
[oe]

Bahn 18

Strafpunkte

OIFRININIFPIFRPIWNRFPIRFRINNRERNRFERNEN

OIRININWRFELINNEFEINNNRRPRWNEINE

OIRINININIFPIRPINEPINEFPIRFRPRERPINEFEPNEDNDD

o |R|INRIR[R R R RN RN P W RN e

Bahn

Bez.

N
©

w
=

N
©

N

Schramm, Reiner

44645

N
(63}

Bahn 1

w

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Bahn 9

Bahn 10

Bahn 11

= z
SlIE|B|o|o(~|o|o|s|w(ine]2

Bahn 12

[EEY
w

Bahn 13

[EEY
I

Bahn 14

[EEY
()]

Bahn 15

[EEY
(o]

Bahn 16

[EEY
~

Bahn 17

[EEY
(ee]

Bahn 18

Strafpunkte

OIFRINININININNFPIPIWNIFPWERINPFPP

OIFRININININININIFELINEFPINIFEINNN(RFPRPP

OIFRPIWINININININFPIRPININ PN R RFPIFPPP

OINININININININIFPIRPINNIEINPRFPIARPRFPIN

Alle Ergebnisse ohne Gewéhr

w
N

N
©

N
(oo}

w
N

Auerba
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H Schmolke, Tobias H Eichsteller, Roland SM I
35141 5570
8 1 1 2 1 1 1 1 3
8 2 1 3 2 8 1 1 1 3
4 1 1 1 1 4 1 1 2 1
9 2 2 3 2 9 2 3 1 1
6 2 1 1 2 6 2 1 1 1
2 2 2 2 8 1 2 2 2
4 1 1 1 2 1 2 1 1
2 2 2 2 8 3 2 4 2
2 1 1 1 1 2 3 1
6 1 1 1 1 4 3 1 1 2
4 1 1 1 1 4 2 1 1 1
1 2 1 2 6 2 2 2 2
2 1 2 1 6 2 2 2 1
4 1 2 2 1 6 1 1 1 2
2 2 3 2 9 3 2 2 2
8 2 2 2 2 8 2 2 3 1
2 3 3 2 0 2 3 2 2
4 1 2 6 1 0 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 28 | 28 | 37 | 28 31 | 30 29 [k
a e 0 a MSC Bensheim-Auerbach  Kat.
SM1 | [Harms, Herbert SMIl| |Tholke, Hans-Jurgen SMmI
19114 48286
1 1 1 1 4 1 3 1
/ 3 2 2 2 9 1 1 2
/ 1 1 1 1 4 2 1 1
9 2 3 2 1 8 3 2 2
2 2 2 1 1 2 2
9 3 2 2 1 8 1 2 2
/ 1 1 2 1 1 1 2
8 2 2 2 2 8 3 2 2
8 2 2 3 2 9 3 3 2
1 1 1 1 4 2 1 1
/ 1 1 1 1 / 1 1 2
8 2 2 2 2 8 2 2 2
8 2 2 2 1 2 1 2
8 2 2 1 2 1 2 2
8 2 2 2 2 8 1 1 2
8 3 2 3 2 0 2 2 2
9 1 1 2 2 6 3 2 2
1 1 1 3 6 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 | 30 | 32 | 28 31 | 30
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